ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº. 065/18, de 17 de dezembro de 2018.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Concurso Público
realizado através do Edital nº. 051/16, de 30/06/16, homologado através da Publicação nº 017/16,
de 11/11/16, prorrogado pelo Decreto nº 883, de 30/11/17;

TORNA PÚBLICO:

                Art. 1°- que os candidatos, abaixo relacionados, não foram nomeados por não

atendimento aos dispositivos normativos pertinentes à espécie, conforme segue:

CARGO: ATENDENTE DE FARMÁCIA

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46105664 LARISSA STEPHANIE FERREIRA 5 053/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46103304 ALAN CRISTIAN DA SILVA 10 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminado

CARGO: COZINHEIRO

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46100634 ROSILENE BRITO DOS SANTOS 41 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46102487 SILVANA DE SOUZA CANONICO 46 060/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

CARGO: ENFERMEIRO

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46105506 BRUNO HUMBERTO PAULINO
BARROS DA SILVA

7 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminado

46105505 KELIANI DE AGUIAR LUZ
MATTOSINHO

10 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46105481 MÁRCIO SOUZA DOS SANTOS 15 055/18 Não atendeu à
convocação

Eliminado

ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 2

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

46105498 AGDA CRISTINA HORVATICH
FRANZON GONÇALVES

16 055/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46105194 ISABELA YUMI UEMURA 17 057/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46102193 CLICIA BEATRIZ JULIANI GRANO 20 059/18 Solicitou final de
lista em
14/11/18

Final de
lista

46100234 DARIO ANTONIO SOUZA 23 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminado

CARGO: PROFESSOR

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46105550 ANA PAULA DE SOUZA ZANIN 96 044/18 Não apresentou
habilitação
específica,
conforme
estabelece o
artigo 62, da Lei
nº 9.394/1996.

Eliminada

46104845 VALDIRENE GONÇALVES RAMOS 114 052/18 Desistência
expressa em
20/11/18

Eliminada

46105404 LEISE RUTH LIMA DE OLIVEIRA 124 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46103653 LUCIMAR DE SOUZA RODRIGUES
THEODORO

125 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46104276 MIRIAM CRISTINA MOLON DE
ALMEIDA

126 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46101886 ANGÉLICA DOS SANTOS 50 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46104371 RAFAELA CAROLINA GARCIA 60 053/18 Desistência
expressa em
13/11/18

Eliminada

46100244 MARIANA SUELEN DE OLIVEIRA 61 057/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46100342 MÁRCIA APARECIDA GOMES
GONÇALVES

62 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46100745 CAMILA SACCHELLI TOMASETTI 65 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 3

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

46100617 LETÍCIA CRISTINA ZANFRILLI 67 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46101323 SIRLENE PEIXOTO DO NASCIMENTO 74 059/18 Desistência
expressa em
14/11/18

Eliminada

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscr. Nº Nome Classif Edital
Convocação

Motivo Situação

46102333 MARIAN JUSTINE BALAROTTI 8 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46104990 REGIANE SUSY DE ALMEIDA 11 052/18 Desistência
expressa em
06/12/18

Eliminada

46101736 IZILDINHA BATISTA GARCIA E
OLIVEIRA

14 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46102691 JÉSSICA DE OLIVEIRA GONÇALVES 29 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46101250 ANA CLAUDIA PEDRO CASARIN 35 052/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46100709 PAULA ROBERTA DOS SANTOS 39 057/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

46103303 DANIELE APARECIDA DA ROSA 55 059/18 Não atendeu à
convocação

Eliminada

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Arapongas, 17 de dezembro de 2018.

 VALDECIR ANTONIO SCARCELLI                                                                    SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                                                             PREFEITO

	CONCURSO PÚBLICO
	EDITAL nº. 065/18, de 17 de dezembro de 2018.
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                                                             PREFEITO